Совет депутатов Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Глава Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

Администрация Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

№ 23
27  мая 2022 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «26» мая 2022 г.                                                                                 № 63
                                                       п. Пролетарский

  Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пролетарский вестник», разместить на официальном сайте администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» .
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Пролетарского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                       Н.К.Бордачёв

исп. Ковалев А.М.

тел. 44-173

Приложение к постановлению

Администрации Пролетарского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

От 26.05.2022 года № 63

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2022 год
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь
	Планируемая сфера применения объекта

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Редакционный совет:
1. Бордачёв  Николай  Кузьмич –             глава  администрации Пролетарского сельсовета
2. Ковалев Александр Михайлович –      специалист администрации Пролетарского сельсовета

3. Чудакова Ольга Валентиновна –  заместитель  председателя Совета депутатов Пролетарского сельсовета

порядковый номер выпуска и дату его выхода в свет № 23 от 27.05.2022 год

тираж – 50 экземпляров       распространение: на некоммерческой основе  «бесплатно»

юридический адрес – Новосибирская область, Ордынский район, поселок Пролетарский,  улица Ленина, № 3  тел.44-173